
ІІ півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 17

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти
І курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«16» травня 2024 р.

Дата Група 13ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

14Х група
024 ХореографіяПочаток

занять
П
О
Н
Е
ДІ
Л
О
К
20
.0
5.
24

08.00

09.35

11.10 Комунікативний курс англійської мови (залік)
Народознавство та хореографічний фольклор України

(залік)

13.00

14.35

ВІ
В
Т
О
Р
О
К
21
.0
5.
24

08.00

09.35

11.10

13.00

14.35

С
Е
Р
Е
Д
А
22
.0
5.
24

08.00 Психологія (пр)

09.35
Практикум інструментально-виконавської підготовки

(залік)
Мистецтво балетмейстера (залік)

11.10 Теорія і методика викладання класичного танцю

13.00

14.35

Ч
Е
Т
В
Е
Р
23
.0
5.
24

08.00

09.35

11.10 Психологія (пр)

13.00

14.35

П’
Я
Т
Н
И
Ц
Я
24
.0
5.
24

08.00

09.35
Практикум вокально-хорової підготовки (залік) Теорія і методика

викладання класичного танцю (залік)

11.10

13.00

14.35

В.о. декана факультету Анжеліка ЛЕСИК
Диспетчер АсяЮДІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



ІІ півріччя 2023-2024 н.р.
Тиждень № 17

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти

ІІ курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«16» травня 2024 р.

Дата Група 23ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

24Х група
024 ХореографіяПочаток

занять
ПО
НЕ
ДІ
ЛО
К
20.
05.
24

08.00

09.35
Практикум інструментально-виконавської підготовки

(залік)
Теорія і методика викладання
сучасного сценічного танцю

11.10
Теорія і методика викладання українського

народно-сценічного танцю (залік)

13.00

14.35

ВІ
ВТ
ОР
ОК
21.
05.
24

08.00

09.35

11.10

13.00

14.35

СЕ
РЕ
ДА
22.
05.
24

08.00

09.35

11.10

13.00 Психологія стресу (залік)

14.35

ЧЕ
ТВ
ЕР
23.
05.
24

08.00

09.35

11.10

13.00

14.35

П’
ЯТ
НИ
ЦЯ
24.
05.
24

08.00

09.35

11.10
Звітна конференція з навчальної практики Теорія і методика

роботи з хореографічним колективом (залік)

13.00

14.35

В.о. декана факультету Анжеліка ЛЕСИК
Диспетчер АсяЮДІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА



ІІ півріччя 2023-2024
н.р.
Тиждень № 17

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ

ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ
Перший рівень вищої освіти

ІІІ курс (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_______ Ольга ГУРЕНКО
«16» травня 2024 р.

Дата Група 33ММ група
014 СО (Музичне мистецтво)

34Х група
024 Хореографія

35СОХ група
014 СО (Хореографія)Час

П
О
Н
Е
Д
І
Л
О
К
20
.0
5.
24

08.00
Сценічна акробатика і трюки

(залік)

09.35 Інклюзивна освіта (пр)

11.10 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

Емоційний інтелект здобувача
початкової освіти та методика його

розвитку (пр)

13.00

14.35

В
І
В
Т
О
Р
О
К
21
.0
5.
24

08.00

09.35

11.10
Теорія і методика роботи з
танцювальним гуртком (пр)

13.00

Емоційний інтелект здобувача
початкової освіти та методика його

розвитку (пр)

14.35

С
Е
Р
Е
Д
А
22
.0
5.
24

08.00 Чирлідинг (залік)

09.35 Інклюзивна освіта (залік)

11.10 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА

13.00
Теорія і методика навчання

класичного танцю

14.35

Ч
Е
Т
В
Е
Р
23
.0
5.
24

08.00

09.35

11.10

13.00

П
’
Я
Т
Н
И
Ц
Я
24
.0
5.
24

08.00

09.35
Теорія і методика роботи з
танцювальним гуртком (пр)

11.10 ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА Теорія і методика викладання
класичного танцю

Звітна конференція
з виробничої практики

13.00 ТМ contemporary dance (залік)

14.35

В.о. декана факультету Анжеліка ЛЕСИК
Диспетчер АсяЮДІНА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА


